СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                            РЕШЕНИЕ
           27.12.2018                № 30/2 р.С.
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2017 №19/3 р.С. «Об утверждении Положения «О земельном налоге по муниципальному образованию Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации и руководствуясь Уставом муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 27.12.2017 № 19/3 р.С. «Об утверждении Положения «О земельном налоге по муниципальному образованию Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»:

1.1. Пункт 6 части 8 Положения о земельном налоге считать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования-

-председатель Совета депутатов МО

Кутушевский сельсовет

А.М.Татлыбаев
Разослано: финотделу, МРИФНС № 6 России по Оренбургской области, прокурору, для обнародования
1